
План набавки за 2020. годину 
Градска управа града Крушевца

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки Градске 
Управе града Крушевца за 2020 
годину

1/14/2020

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

1,483,715,592

са ПДВ-ом

добра 94,837,889

1.1.1 1
2020

3
2020

отворени 
поступак

3
2021

интерни број поступка: 1Д/IV/2020; Остале напомене:

Електрична енергија5,250,000Електрична енергија

1.1.2 1
2020

3
2020

отворени 
поступак

3
2021

интерни број поступка: 2Д/IV/2020; Остале напомене:

Електрична енергија за јавну расвету43,333,333Електрична енергија за јавну расвету

1.1.3 1
2020

2
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2021

интерни број поступка: 3Д/IV/2020; Остале напомене:

Канцеларијски материјал3,583,333Канцеларијски материјал

1.1.4 1
2020

2
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2021

интерни број поступка: 4Д/IV/2020; Остале напомене:

Добра за кафе бар1,683,333Добра за кафе бар

1.1.5 1
2020

3
2020

отворени 
поступак

3
2021

интерни број поступка: 5Д/IV/2020; Остале напомене:

Гориво5,416,667Гориво

1.1.6 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2021

интерни број поступка: 6Д/IV/2020; Остале напомене:

Рачунарска опрема2,500,000Рачунарска опрема

1.1.7 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 7Д/IV/2020; Остале напомене:

Материјал за одржавање хигијене901,667Материјал за одржавање хигијене

Страна 1 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.1.8 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2021

интерни број поступка: 8Д/IV/2020; Остале напомене:

Ужине за сирoмашне ученике основних 
школа за школску 2020/2021 годину

"

2,727,273Ужине за сирoмашне ученике основних 
школа за школску 2020/2021 годину

"

1.1.9 11
2020

12
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2021

интерни број поступка: 9Д/IV/2020; Остале напомене:

Новогодишњи пакетићи за децу запослених 
путем вредносних ваучера
816,667Новогодишњи пакетићи за децу запослених 

путем вредносних ваучера

1.1.10 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 10Д/IV/2020; Остале напомене:

Набавка светлећих торби, светлећих 
привезака, качкета и наруквица,мајица са 
логом и тест касета за апарат Drager -drug 
test 5000

1,191,667Набавка светлећих торби, светлећих 
привезака, качкета и наруквица,мајица са 
логом и тест касета за апарат Drager -drug 
test 5000

1.1.11 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 11Д/IV/2020; Остале напомене:

Набавка новог мотоцикла1,000,000Набавка новог мотоцикла

1.1.12 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2021

интерни број поступка: 12Д/IV/2020; Остале напомене:

 Успоривачи саобраћаја са припадајућом 
саобраћајном сигнализацијом и набавка и 
уградња променљиве саобраћајне 
сигнализације на саобраћајном стубу

2,500,000 Успоривачи саобраћаја са припадајућом 
саобраћајном сигнализацијом и набавка и 
уградња променљиве саобраћајне 
сигнализације на саобраћајном стубу

1.1.13 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 13Д/IV/2020; Остале напомене:

Униформе, службена одећа и обућа1,000,000Униформе, службена одећа и обућа

1.1.14 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 14Д/IV/2020; Остале напомене:

Набавка новог аутомобила за потребе 
Градске управе града Крушевца
1,250,000Набавка новог аутомобила за потребе 

Градске управе града Крушевца

1.1.15 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 15Д/IV/2020; Остале напомене:

Набавка канцеларијске опреме - намештај487,500Набавка канцеларијске опреме - намештај

1.1.16 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 16Д/IV/2020; Остале напомене:

 Опрема за јавну безбедност1,041,667 Опрема за јавну безбедност

Страна 2 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.1.17 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

На основу члана 7. став1. тачка 2а. ЗЈН поступак се спроводи ради реализације уговора о додели гранта - екстерни пројекти Европске Уније под 
бројем 48-00-00032/2016-28-12
интерни број поступка: 17Д/IV/2020; 

Напомена:

Остале напомене:

Пројектна брошура236,127Пројектна брошура

1.1.18 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 18Д/IV/2020; Остале напомене:

Теретана на отвореном у насељу Пејтон у 
Крушевцу
1,333,333Теретана на отвореном у насељу Пејтон у 

Крушевцу

1.1.19 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 19Д/IV/2020; Остале напомене:

Теретана на отвореном у насељу Расадник 
у Крушевцу
1,333,333Теретана на отвореном у насељу Расадник 

у Крушевцу

1.1.20 6
2020

7
2020

отворени 
поступак

7
2021

интерни број поступка: 20Д/IV/2020; Остале напомене:

Опрема за дојаву пожара за основне школе 
на подручју града Крушевца
17,029,818Опрема за дојаву пожара за основне школе 

на подручју града Крушевца

1.1.21 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

На основу члана 7. став 1. тачка 2а) ЗЈН ради реализације Уговора о додели гранта - Екстерни пројекти Европске уније под бројем 48-00-
00032/2016-28-12
интерни број поступка: 21Д/IV/2020; 

Напомена:

Остале напомене:

Трошкови транспорта222,172Трошкови транспорта

услуге 56,292,888

1.2.1 1
2020

3
2020

отворени 
поступак

3
2021

интерни број поступка: 1У/IV/2020; Остале напомене:

Превоз запослених5,181,818Превоз запослених

1.2.2 1
2020

2
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2021

интерни број поступка: 2У/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање информационог система Хермес2,083,333Одржавање информационог система Хермес

1.2.3 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

интерни број поступка: 3У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге фиксне телефоније1,426,667Услуге фиксне телефоније

1.2.4 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

интерни број поступка: 4У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге мобилне телефоније1,583,333Услуге мобилне телефоније

1.2.5 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 5У/IV/2020; Остале напомене:

Осигурање имовине, лица и каско осигурање955,238Осигурање имовине, лица и каско осигурање

Страна 3 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.2.6 1
2020

2
2020

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

1
2021

интерни број поступка: 6У/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање информационог система 
локалне пореске администрације у граду 
Крушевцу

666,667Одржавање информационог система 
локалне пореске администрације у граду 
Крушевцу

1.2.7 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 7У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге штампања1,727,273Услуге штампања

1.2.8 7
2020

8
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2021

интерни број поступка: 8У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге репрезентације2,791,667Услуге репрезентације

1.2.9 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

интерни број поступка: 9У/IV/2020; Остале напомене:

Сузбијање комараца и крпеља1,750,000Сузбијање комараца и крпеља

1.2.10 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

5
2021

интерни број поступка: 10У/IV/2020; Остале напомене:

Научно истраживачки пројекат у 
пољопривреди
5,000,000Научно истраживачки пројекат у 

пољопривреди

1.2.11 8
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

интерни број поступка: 11У/IV/2020; Остале напомене:

Превоз ђака5,409,091Превоз ђака

1.2.12 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

интерни број поступка: 12У/IV/2020; Остале напомене:

Едукације о безбедности угрожених 
категорија учесника у саобраћају
1,458,333Едукације о безбедности угрожених 

категорија учесника у саобраћају

1.2.13 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

интерни број поступка: 13У/IV/2020; Остале напомене:

Физичко - техничко обезбеђење лица и 
објеката
4,166,667Физичко - техничко обезбеђење лица и 

објеката

1.2.14 8
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

интерни број поступка: 14У/IV/2020; Остале напомене:

Контрола плодности пољопривредног 
земљишта
1,666,667Контрола плодности пољопривредног 

земљишта

1.2.15 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 15У/IV/2020; Остале напомене:

Кампања и анализа стања безбедности на 
пружним прелазима на укрсним местима 
општинских путева и пруге на територији 
града Крушевца

416,667Кампања и анализа стања безбедности на 
пружним прелазима на укрсним местима 
општинских путева и пруге на територији 
града Крушевца

Страна 4 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.2.16 6
2020

7
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2021

интерни број поступка: 16У/IV/2020; Остале напомене:

Истраживање и анализа такси превоза и 
јавног градског превоза на територији града 
Крушевца са мерама за унапређења рада и 
делатности

750,000Истраживање и анализа такси превоза и 
јавног градског превоза на територији града 
Крушевца са мерама за унапређења рада и 
делатности

1.2.17 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2021

интерни број поступка: 17У/IV/2020; Остале напомене:

Израда пројектне документације за 
реконструкцију изворишта у Великом 
Шиљеговцу и Рибару

2,083,333Израда пројектне документације за 
реконструкцију изворишта у Великом 
Шиљеговцу и Рибару

1.2.18 9
2020

10
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2021

интерни број поступка: 18У/IV/2020; Остале напомене:

Технички преглед изведених радова на 
Постројењу за пречишћавање отпадних вода 
ППОВ

1,250,000Технички преглед изведених радова на 
Постројењу за пречишћавање отпадних вода 
ППОВ

1.2.19 8
2020

9
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2021

интерни број поступка: 19У/IV/2020; Остале напомене:

Пројектно - техничка документација за паник 
расвету и дојаву пожара за ОШ "Васа 
Пелагић" Падеж и ОШ "Жабаре", подручна 
одељења

716,667Пројектно - техничка документација за паник 
расвету и дојаву пожара за ОШ "Васа 
Пелагић" Падеж и ОШ "Жабаре", подручна 
одељења

1.2.20 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2021

интерни број поступка: 20У/IV/2020; Остале напомене:

 Чишћење просторија за потребе Градске 
управе града Крушевца
1,666,667 Чишћење просторија за потребе Градске 

управе града Крушевца

1.2.21 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 21У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге хибридне поште750,000Услуге хибридне поште

1.2.22 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

интерни број поступка: 22У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге координатора за израду пројеката и 
извођење радова
833,333Услуге координатора за израду пројеката и 

извођење радова

1.2.23 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 23У/IV/2020; Остале напомене:

Услуге стручног надзора за израду пројеката 
и извођење радова
3,333,333Услуге стручног надзора за израду пројеката 

и извођење радова

1.2.24 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2021

интерни број поступка: 24У/IV/2020; Остале напомене:

 Интернет541,667 Интернет

1.2.25 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2021

интерни број поступка: 25У/IV/2020; Остале напомене:

Израда промотивних спотова за повећање 
безбедности саобраћаја
416,667Израда промотивних спотова за повећање 

безбедности саобраћаја

Страна 5 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.2.26 5
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 26У/IV/2020; Остале напомене:

Израда студије чујности за територију града 
Крушевца
2,000,000Израда студије чујности за територију града 

Крушевца

1.2.27 10
2020

11
2020

отворени 
поступак

11
2021

интерни број поступка: 27У/IV/2020; Остале напомене:

Израда плана заштите од пожара за 
територију града Крушевца
3,500,000Израда плана заштите од пожара за 

територију града Крушевца

1.2.28 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2021

На основу члана 7. став1. тачка 2а. ЗЈН поступак се спроводи да би реализација уговора о додели гранта - екстерни пројекти Европске Уније под 
бројем 48-00-00032/2016-28-12
интерни број поступка: 28У/IV/2020; 

Напомена:

Остале напомене:

Одређивање вредности имовине1,872,192Одређивање вредности имовине

1.2.29 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

На основу члана 7. став1. тачка 2а) ЗЈН ради реализације Уговора о додели гранта - Екстерни пројекти Европске уније под бројем 48-00-
00032/2016-28-12
интерни број поступка: 29У/IV/2020; 

Напомена:

Остале напомене:

Верификација трошкова (ревизија)295,609Верификација трошкова (ревизија)

радови 1,332,584,816

1.3.1 5
2020

6
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2021

интерни број поступка: 1Р/IV/2020; Остале напомене:

Уклањање бесправно изграђених објеката833,333Уклањање бесправно изграђених објеката

1.3.2 4
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 2Р/IV/2020; Остале напомене:

Уређење (ревитализација) пољских путева 
на територији града Крушевца
10,000,000Уређење (ревитализација) пољских путева 

на територији града Крушевца

1.3.3 8
2020

9
2020

отворени 
поступак

9
2021

интерни број поступка: 3Р/IV/2020; Остале напомене:

Чишћење река и водотокова II категорије1,666,667Чишћење река и водотокова II категорије

1.3.4 4
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 4Р/IV/2020; Остале напомене:

Реализовање годишњег оперативног плана 
одбране од поплава
8,333,333Реализовање годишњег оперативног плана 

одбране од поплава

1.3.5 4
2020

6
2020

отворени 
поступак

6
2027

интерни број поступка: 5Р/IV/2020; Остале напомене:

Пројекат јавно – приватног партнерства без 
елемената концесије за реализацију 
пројекта финансирања, редовног 
одржавања, рехабилитације и ургентног 
одржавања дела локалне путне 
инфраструктуре на територији града 
Крушевца са јавним плаћањем

840,000,000Пројекат јавно – приватног партнерства без 
елемената концесије за реализацију 
пројекта финансирања, редовног 
одржавања, рехабилитације и ургентног 
одржавања дела локалне путне 
инфраструктуре на територији града 
Крушевца са јавним плаћањем

Страна 6 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.3.6 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 6Р/IV/2020; Остале напомене:

Израда и монтажа плочасто добошасте 
измењивачке станице за гасне котлове 
2x17,3 MW у Градској топлани у Крушевцу

62,000,000Израда и монтажа плочасто добошасте 
измењивачке станице за гасне котлове 
2x17,3 MW у Градској топлани у Крушевцу

1.3.7 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 7Р/IV/2020; Остале напомене:

Израда и монтажа новог цевног система 
ложишта котла на угаљ фабр. бр. 16267 са 
вентилима сигурности

71,000,000Израда и монтажа новог цевног система 
ложишта котла на угаљ фабр. бр. 16267 са 
вентилима сигурности

1.3.8 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2020

интерни број поступка: 8Р/IV/2020; Остале напомене:

Радови на хидроизолацији петог спрата 
зграде Јастребца у Крушевцу
287,400Радови на хидроизолацији петог спрата 

зграде Јастребца у Крушевцу

1.3.9 4
2020

5
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2020

интерни број поступка: 9Р/IV/2020; Остале напомене:

Радови на хидроизолацији  крова на згради 
Суда у Крушевцу
2,083,333Радови на хидроизолацији  крова на згради 

Суда у Крушевцу

1.3.10 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2021

интерни број поступка: 10Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција Трга Косовских јунака у 
Крушевцу
125,000,000Реконструкција Трга Косовских јунака у 

Крушевцу

1.3.11 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 11Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња улице Тимочке буне -  друга фаза12,500,000Изградња улице Тимочке буне -  друга фаза

1.3.12 2
2020

3
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2020

интерни број поступка: 12Р/IV/2020; Остале напомене:

Партерно уређење КП 2395/2 КО Крушевац1,250,000Партерно уређење КП 2395/2 КО Крушевац

1.3.13 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 13Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња полигона у оквиру ХИ Жупа у 
Крушевцу
2,500,000Изградња полигона у оквиру ХИ Жупа у 

Крушевцу

1.3.14 3
2020

4
2020

отворени 
поступак

5
2020

интерни број поступка: 14Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња улица у Мудраковцу3,333,333Изградња улица у Мудраковцу

1.3.15 3
2020

4
2020

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2020

интерни број поступка: 15Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња постамента за споменик2,930,000Изградња постамента за споменик

1.3.16 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 16Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња саобраћајнице код предузећа 
Арома у Крушевцу
1,666,667Изградња саобраћајнице код предузећа 

Арома у Крушевцу

Страна 7 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.3.17 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 17Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња паркинга и приступне 
саобраћајнице код предузећа "Cooper Tire" у 
Крушевцу

8,333,333Изградња паркинга и приступне 
саобраћајнице код предузећа "Cooper Tire" у 
Крушевцу

1.3.18 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

11
2020

интерни број поступка: 18Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција Цанкареве улице у Крушевцу16,666,667Реконструкција Цанкареве улице у Крушевцу

1.3.19 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

11
2020

интерни број поступка: 19Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција Железничке улице у 
Крушевцу
16,666,667Реконструкција Железничке улице у 

Крушевцу

1.3.20 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

11
2020

интерни број поступка: 20Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција Шуматовачке улице у 
Крушевцу
6,500,000Реконструкција Шуматовачке улице у 

Крушевцу

1.3.21 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

11
2020

интерни број поступка: 21Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција улице у Читлуку5,000,000Реконструкција улице у Читлуку

1.3.22 9
2020

10
2020

отворени 
поступак

11
2020

интерни број поступка: 22Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција моста на путу Падеж - 
Крвавица
5,000,000Реконструкција моста на путу Падеж - 

Крвавица

1.3.23 5
2020

6
2020

отворени 
поступак

7
2020

интерни број поступка: 23Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција моста у Пепељевцу8,333,333Реконструкција моста у Пепељевцу

1.3.24 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 24Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција пута до цркве у Шашиловцу5,500,000Реконструкција пута до цркве у Шашиловцу

1.3.25 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 25Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција пута у Пољацима ка гробљу8,333,333Реконструкција пута у Пољацима ка гробљу

1.3.26 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 26Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција пута Мала Река - Крушинце и 
санација одрона
8,000,000Реконструкција пута Мала Река - Крушинце и 

санација одрона

1.3.27 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 27Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција пута у Белој Води7,833,333Реконструкција пута у Белој Води

1.3.28 3
2020

4
2020

отворени 
поступак

5
2020

интерни број поступка: 28Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција улице Бранка Миљковића у 
Крушевцу
16,971,499Реконструкција улице Бранка Миљковића у 

Крушевцу

Страна 8 од 13Датум штампе: 1/14/2020



1.3.29 3
2020

4
2020

отворени 
поступак

5
2020

интерни број поступка: 29Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција улице Острво Вида у 
Крушевцу
14,500,000Реконструкција улице Острво Вида у 

Крушевцу

1.3.30 3
2020

4
2020

отворени 
поступак

5
2020

интерни број поступка: 30Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција улица у Паруновцу5,833,333Реконструкција улица у Паруновцу

1.3.31 3
2020

4
2020

отворени 
поступак

5
2020

интерни број поступка: 31Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција моста на Кобиљској реци у 
Паруновцу на путу Велико Головоде - 
Паруновац

6,500,000Реконструкција моста на Кобиљској реци у 
Паруновцу на путу Велико Головоде - 
Паруновац

1.3.32 4
2020

5
2020

отворени 
поступак

6
2020

интерни број поступка: 32Р/IV/2020; Остале напомене:

Реконструкција улице Ломина у Крушевцу14,229,250Реконструкција улице Ломина у Крушевцу

1.3.33 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 33Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња сеоских водовода - Резервоар у 
Петини
13,000,000Изградња сеоских водовода - Резервоар у 

Петини

1.3.34 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 34Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња сеоских водовода - Црпна станица 
у Петини
5,800,000Изградња сеоских водовода - Црпна станица 

у Петини

1.3.35 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 35Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња сеоских водовода - Резервоар у 
Пољацима
13,000,000Изградња сеоских водовода - Резервоар у 

Пољацима

1.3.36 2
2020

3
2020

отворени 
поступак

4
2020

интерни број поступка: 36Р/IV/2020; Остале напомене:

Изградња сеоских водовода - Хидрофор у 
Пољацима
1,200,000Изградња сеоских водовода - Хидрофор у 

Пољацима

Страна 9 од 13Датум штампе: 1/14/2020



Набавке на које се Закон не примењује

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датумПроцењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Основ за 
изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

11,437,166

са ПДВ-ом

добра 4,462,500добра 4,462,500

2.1.1 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 1ДН/IV/2020; Остале напомене:

Поклони500,000Поклони

2.1.2 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 2ДН/IV/2020; Остале напомене:

Електро материјал250,000Електро материјал

2.1.3 4
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 3ДН/IV/2020; Остале напомене:

Такси амблеми250,000Такси амблеми

2.1.4 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 4ДН/IV/2020; Остале напомене:

Цвеће и зеленило129,167Цвеће и зеленило

2.1.5 3
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 5ДН/IV/2020; Остале напомене:

Заставе208,333Заставе

2.1.6 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 6ДН/IV/2020; Остале напомене:

Аутогуме333,333Аутогуме

2.1.7 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 7ДН/IV/2020; Остале напомене:

Резервни делови за возила416,667Резервни делови за возила

2.1.8 3
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 8ДН/IV/2020; Остале напомене:

Тракасте завесе и стазе333,333Тракасте завесе и стазе

2.1.9 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 9ДН/IV/2020; Остале напомене:

Подне облоге ( ламинат )166,667Подне облоге ( ламинат )

2.1.10 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 10ДН/IV/2020; Остале напомене:

Алат и инвентар150,000Алат и инвентар

Страна 10 од 13Датум штампе: 1/14/2020



2.1.11 6
2020

6
2020

39.2. 6
2021

интерни број поступка: 11ДН/IV/2020; Остале напомене:

Клима уређаји166,667Клима уређаји

2.1.12 4
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 12ДН/IV/2020; Остале напомене:

Опрема за домаћинство - пећи и усисивачи125,000Опрема за домаћинство - пећи и усисивачи

2.1.13 10
2020

11
2020

39.2. 11
2021

интерни број поступка: 13ДН/IV/2020; Остале напомене:

Лиценца за антивирус програм375,000Лиценца за антивирус програм

2.1.14 5
2020

6
2020

39.2. 6
2021

интерни број поступка: 14ДН/IV/2020; Остале напомене:

Књиге за награђивање ученика за Видовдан 
и дан Светог Саве
416,667Књиге за награђивање ученика за Видовдан 

и дан Светог Саве

2.1.15 8
2020

9
2020

39.2. 9
2021

интерни број поступка: 15ДН/IV/2020; Остале напомене:

Поклон пакети за најсиромашније ученике 
ромске националности
166,667Поклон пакети за најсиромашније ученике 

ромске националности

2.1.16 9
2020

9
2020

39.2. 9
2021

интерни број поступка: 16ДН/IV/2020; Остале напомене:

Материјал за уређење изложбеног простора 
за пољопривредни сајам
166,667Материјал за уређење изложбеног простора 

за пољопривредни сајам

2.1.17 4
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 17ДН/IV/2020; Остале напомене:

Жетони за прање возила100,000Жетони за прање возила

2.1.18 3
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 18ДН/IV/2020; Остале напомене:

Штамбиљи и печати208,333Штамбиљи и печати

услуге 6,182,999услуге 6,182,999

2.2.1 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 1УН/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање информационог система за 
Скупштину града
286,000Одржавање информационог система за 

Скупштину града

2.2.2 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 2УН/IV/2020; Остале напомене:

Пакет прописа333,333Пакет прописа

2.2.3 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 3УН/IV/2020; Остале напомене:

Услуге ревизије333,333Услуге ревизије

2.2.4 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 4УН/IV/2020; Остале напомене:

Израда подсајтова250,000Израда подсајтова

Страна 11 од 13Датум штампе: 1/14/2020



2.2.5 4
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 5УН/IV/2020; Остале напомене:

ЗУП ПРОГРАМ247,000ЗУП ПРОГРАМ

2.2.6 5
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 6УН/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање ДРИС софтвера166,667Одржавање ДРИС софтвера

2.2.7 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 7УН/IV/2020; Остале напомене:

Поправка телефонских инсталација250,000Поправка телефонских инсталација

2.2.8 2
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 8УН/IV/2020; Остале напомене:

Сервисирање возила и технички преглед333,333Сервисирање возила и технички преглед

2.2.9 5
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 9УН/IV/2020; Остале напомене:

Поправка и одржавање фотокопир апарата333,333Поправка и одржавање фотокопир апарата

2.2.10 2
2020

2
2020

39.2. 2
2021

интерни број поступка: 10УН/IV/2020; Остале напомене:

Услуге одржавања рачунарске опреме333,333Услуге одржавања рачунарске опреме

2.2.11 2
2020

2
2020

39.2. 2
2021

интерни број поступка: 11УН/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање опреме за домаћинство и 
угоститељство
275,000Одржавање опреме за домаћинство и 

угоститељство

2.2.12 5
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 12УН/IV/2020; Остале напомене:

Периодични преглед машина и уређаја- 
сирена
500,000Периодични преглед машина и уређаја- 

сирена

2.2.13 6
2020

6
2020

39.2. 6
2021

интерни број поступка: 13УН/IV/2020; Остале напомене:

Идентификација црних тачака на 
општинским путевима и улицама
166,667Идентификација црних тачака на 

општинским путевима и улицама

2.2.14 4
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 14УН/IV/2020; Остале напомене:

Студијска путовања за пољопривреду500,000Студијска путовања за пољопривреду

2.2.15 4
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 15УН/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање радионица375,000Одржавање радионица

2.2.16 4
2020

4
2020

39.2. 4
2021

интерни број поступка: 16УН/IV/2020; Остале напомене:

Одржавање видео надзора416,667Одржавање видео надзора

2.2.17 5
2020

5
2020

39.2. 5
2021

интерни број поступка: 17УН/IV/2020; Остале напомене:

Дератизација250,000Дератизација

Страна 12 од 13Датум штампе: 1/14/2020



Место и датум:

М.П.

Иван Анђелић

Овлашћено лице:

Иван Анђелић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.18 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 18УН/IV/2020; Остале напомене:

Имплементација стратегије управљања 
ризицима града Крушевца
458,333Имплементација стратегије управљања 

ризицима града Крушевца

2.2.19 3
2020

3
2020

39.2. 3
2021

интерни број поступка: 19УН/IV/2020; Остале напомене:

Услуге стручног консултанта375,000Услуге стручног консултанта

радови 791,667радови 791,667

2.3.1 2
2020

2
2020

39.2. 2
2021

интерни број поступка: 1РН/IV/2020; Остале напомене:

Столарски радови375,000Столарски радови

2.3.2 2
2020

2
2020

39.2. 2
2021

интерни број поступка: 2РН/IV/2020; Остале напомене:

Молерски радови250,000Молерски радови

2.3.3 2
2020

2
2020

39.2. 2
2021

интерни број поступка: 3РН/IV/2019; Остале напомене:

Лимарски радови на возилима166,667Лимарски радови на возилима

Страна 13 од 13Датум штампе: 1/14/2020


